АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«КАТАНГАРСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 апреля   2019  года                 		                                           №  14
с. Катангар
Об отмене      режима  чрезвычайной ситуации  в границах  территории сельского поселения «Катангарское»
      В соответствии с пунктом 9 статьи 7 Устава сельского поселения «Катангарское», в связи со стабилизацией  лесопожарной обстановки, вызванной неблагоприятным метеорологическим прогнозом, характеризующимися  высокими  среднесуточными температурами  на территории сельского поселения «Катангарское»  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить      в   границах сельского поселения с  15 апреля 2019 года
режим чрезвычайной ситуации.
        2. Признать  утратившим силу  постановление  администрации сельского поселения «Катангарское»  от 11.04.2019 года  № 12 «О   введении  режима  чрезвычайной ситуации  в границах  территории сельского поселения «Катангарское».
        3.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде Администрации сельского поселения по адресу: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский район, с. Катангар, ул. Центральная, 15.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Катангарское»                                                                                   А.В.Бабанин